
Uchwała Nr 271/1568/2023  
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 28 listopada 2023 r.  
 

w sprawie użyczenia działki położonej w Złotowie przy ul. Leśnej 
 
 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz.U.2022.1526 t.j. ze zm.), art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2023.344 t.j. ze zm.), Zarząd Powiatu 
Złotowskiego uchwala co następuje: 
 
§1.1. Użycza się działkę położoną w Złotowie przy ulicy Leśnej, będącą własnością Powiatu 

Złotowskiego, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako: obręb 0093 Złotów, 
arkusz mapy 1, działka numer 1222/6 o powierzchni 0,6318 ha, stanowiącą tereny 
rekreacyjno-wypoczynkowe - Bz, grunty orne klasy IVa – RIVa, zapisaną w księdze 
wieczystej numer PO1Z/00041326/1, na rzecz Gminy Złotów. 

      2. Wyżej wymienioną działkę użycza się na okres 3 miesięcy, w celu realizacji 
           inwestycji polegającej na cele składowe pod zaplecze budowy drogi gminnej 
           w miejscowości Wielatowo obręb geodezyjny 0051 Dzierzążenko gmina Złotów. 
 
§2. Warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
1. Małgorzata Sameć ………………………….. 
 
2. Wiesław Fidurski ……………………………  

 
3. Ryszard Król …………………………………. 

 
4. Henryk Trawiński ………………………….… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały Nr 271/1568/2023 
 Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 28 listopada 2023 r.  
w sprawie użyczenia działki położonej w Złotowie przy ul. Leśnej 

 
 
Podstawę prawną uchwały stanowią następujące przepisy prawne: 
1. ustawa z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2022.1526 t.j. ze 

zm.): 
- art. 32 ust. 2 pkt 3 – do zadań zarządu powiatu należy w szczególności: gospodarowanie 
mieniem powiatu; 

2. ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2023.344 t.j. ze 
zm.): 

     - art. 25b - Powiatowym zasobem nieruchomości gospodaruje zarząd powiatu.  
     Przepisy art. 25 ust. 2 i 2a stosuje się odpowiednio. 
            

Wójt Gminy Złotów wystąpił pismem z prośbą o użyczenie działki położonej w Złotowie 
przy ulicy Leśnej, będącej własnością Powiatu Złotowskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako: obręb 0093 Złotów, arkusz mapy 1, działka numer 1222/6 o powierzchni 
0,6318 ha, stanowiącej tereny rekreacyjno-wypoczynkowe - Bz, grunty orne klasy IVa – RIVa, 
zapisanej w księdze wieczystej numer PO1Z/00041326/1, na okres 3 miesięcy. 

Zarząd Powiatu Złotowskiego pozytywnie rozpatrzył wniosek Wójta Gminy Złotów                       
i wyraził zgodę na użyczenie przedmiotowej działki na okres 3 miesięcy na cel podany w wyżej 
wymienionym wniosku. 
 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione.  


